РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В целях обеспечения проведения на территории сельского поселения Кандринский сельсовет профилактических рейдов, операций по предотвращению пожаров:

1.Создать мобильные группы для проведения профилактических рейдов среди населения, проживающего на территории сельского поселения Кандринский сельсовет из числа работников администрации сельского поселения, представителей ПЧ, МЧС, жилищно-коммунальных служб, бюджетных дошкольных и образовательных учреждений, СДК,  депутатов Совета сельского поселения и актива села.

2.Утвердить состав мобильных групп   в следующем составе:
-Группа № 1: специалисты администрации Вахитова Э.З., Вафина Э.З., Нуретдинова О.И., Гарипов Р.И., представители служб, учреждений (по согласованию);
-Группа № 2: специалисты администрации: Хисматуллина Р.Д., Ильясова Г.Р., Габдуллина Р.Р., представители служб, учреждений (по согласованию);
-Группа № 3: специалисты,  администрации Шарафутдинова Л.Р., Ризванова Э.В., Газина Г.С., представители служб, учреждений (по согласованию);
-Группа № 4: специалисты администрации,  водитель Динмухаметова З.К., Каримова В.В., Альмухаметова Э.Д., представители служб, учреждений (по согласованию).

3.В течении календарного года   мобильным группам организовать подворовый обход многодетных семей, семей имеющих несовершеннолетних детей, семей, находящихся в социально-опасном положении жителей сельского поселения Кандринский сельсовет по следующему графику:
-Группа № 1 населенные пункты село Кандры-Кутуй;
-Группа № 2 населенные пункты Ермухаметово, д.Каран-Елга, д.Нижняя Каран-Елга;
-Группа № 3 населенные пункты село Первомайское д.Александровка, д.Нур;
-Группа № 4 населенный пункт село Старые Кандры;
-Группы № 1, 2, 3, 4 населенный пункт село Кандры. При проведении профилактического  обхода мобильным группам соблюдать технику безопасности и личную безопасность, вести среди населения профилактическую работу по соблюдению пожарной безопасности.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан                                      Р.Р.Рафиков

23.01.2019 г.
№ 2